СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертое  заседание  Совета депутатов  Бакурского  муниципального  образования   второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2018 года №   4-14                                       с. Бакуры

О назначении  Коткова  А.И. главой
администрации   Бакурского
муниципального образования.

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  Бакурского  муниципального образования, протокола заседания конкурсной комиссии  Бакурского  муниципального  образования, Совет депутатов   Бакурского муниципального образования     РЕШИЛ:

1.Назначить главой администрации   Бакурского муниципального  образования   Коткова Анатолия Ивановича.

2. Поручить главе Бакурского муниципального образования Казариной И.Г. заключить контракт  с главой администрации Бакурского МО Котковым А.И.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в специально отведенном месте и опубликовать на официальном сайте  Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

 Глава  Бакурского
муниципального образования:                                   И.Г. Казарина